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DAX

Düsseldorf Bu Salı, yatırımcılar Almanya'daki tüketici fiyatlarının 

gelişimine bakıyor . Federal İstatistik Ofisi, Kasım ayında ön 

enflasyon oranını yayınlayacak. Pazartesi günü hafta başında Dax

yüzde 1,1 düşüşle 14.383 puana geriledi . Enflasyon oranının ne 

kadar yüksek olduğuna bağlı olarak Dax daha da düşebilir veya 

yükseliş trendini sürdürebilir.

Borsa dışı ticaret platformlarında, borsalar açılmadan önceki 

sabah Dax değişmedi. Ancak son olarak Alman borsası , Çin'deki 

sıfır Kovid politikasına karşı protestolara tepki gösterdi . 

Yatırımcılar kararsızdı ve kâr elde ettiler . Mevcut Covid salgınları, 

daha fazla ekonomik kısıtlama ve tedarik zinciri sorunlarına ilişkin 

korkuları da artırıyor. Salı günü Adler Grubu'nun üç aylık rakamları 

da önemli . Aylardır kriz içinde olan emlak grubu, kısa süre önce 

bazı alacaklılarla anlaşmaya varmayı başardı . Ayrıca, İngiliz 

düşük maliyetli havayolu Easyjet yıllık rakamlarını sunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi önemli 14400 seviyesinin altına sarktı. Bugün 

Almanya’dan enflasyon verisiyle birlikte endekste volatilite artabilir. 

Geri çekilmelerde 14183 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ew York Çin'in büyük şehirlerinde katı korona gerekliliklerine karşı 

son protestolar, Wall Street yatırımcılarını alarma geçirdi. Dow Jones 

standart değerler endeksi Pazartesi günü yüzde 1,5 düşüşle 33 bin 

849 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,6 düşüşle 

11.049 puana geriledi. Geniş S&P 500 yüzde 1,5 kayıpla 3963 puan 

oldu. Yatırımcılar, huzursuzluğun sonuçlarından ve Çin'in ekonomik 

büyümesi ve küresel tedarik zincirleri üzerindeki katı sıfır Kovid

politikasından korkuyorlardı.

TEKNİK ANALİZ

Çin’de “sıfır Kovid” politikasına karşı bugüne kadarki en büyük 

protestolar gerçekleşirken Çin varlıkları ve küresel piyasalar 

protestolardan etkileniyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

12009 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11503 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11503 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 12009 – 12191 – 12345

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinden sonra Mart ayında 

zirveye çıkarak dalgalı bir yıl geçirmişti. Değerli metal, o dönemden 

beri Fed'in enflasyonu dizginlemek için para politikasını agresif bir 

şekilde sıkılaştırmasıyla yaklaşık yüzde 15 düştü.

Dolar, Pazartesi günü dünyanın en büyük ikinci ekonomisinde Kovid

kısıtlamalarına karşı yayılan protestoların ardından güvenli liman 

talepleriyle yükseldi. Ila Commodiyies India Direktörü Harish

Gallipelli, “Son zamanlarda yaşanan keskin artışın ardından altın 

fiyatları şimdi konsolide oluyor. Doların güçlenmesi kısa vadede altın 

fiyatlarını baskılarken, enflasyon endişeleri uzun vadede değerli 

metale destek sağlayabilir” değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Çin'de sıfır Kovid tedbirleri nedeniyle artan çalkantının doları 

güçlendirerek değerli metal üzerinde aşağı yönlü baskı 

oluşturmasıyla geriledi. Gün içinde 1764 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1730 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1730 – 1716 - 1700

Direnç Seviyeleri: 1764 – 1777 – 1787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü üç haftalık kayıpların ardından varil başına 74 

dolara düştü. Brent petrol de 81 dolarları gördü. Sert sıfır-Kovid

kısıtlamalarına yönelik protestolar, hafta sonu dünyanın en büyük 

ham petrol ithalatçısı olan Çin'de hızla yayıldı ve emtialarda bir satış 

dalgasına neden oldu. Gelişmeler, güvenli liman alımlarıyla doları 

yükseltti ve hammaddeleri daha az çekici hale getirdi.

Diğer yandan Avrupa Birliği, Rusya petrolüne fiyat tavanı içeren 

yaptırımları nihayete kavuşturmak için bugün görüşmelere devam 

edecek. Müzakereler Polonya ve Baltık ülkelerinin 65 dolarlık fiyat 

tavanının Moskova yönetimi için “fazla cömert” olduğunu 

belirtmesiyle cuma günü durmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Çin'deki protestolar yatırımcıların risk alma iştahını baskılar ve 

enerji talebi görünümünü bozarak kırılgan olan küresel ham petrol 

piyasasındaki stresi artırırken petrol Aralık'tan bu yana en düşük 

seviyeye geriledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 73 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 73 – 71 – 68

Direnç Seviyeleri: 80 – 81 – 83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel, 

enflasyonun Euro Bölgesi ekonomisini hala tehdit ettiğini bu nedenle 

faiz artırım hızını yavaşlatmak için henüz erken olacağı sinyali verdi. 

Londra’da konuşan Schnabel fiyat artışlarının hızlıca yavaşlayacağını 

beklemenin ve enflasyonun varlığını hafife almanın şu an Merkez 

Bankalarının karşı karşıya olduğu en büyük risk olduğunu söyledi.

Bazı AMB yetkililerinin son dönemde faiz artış hızının yavaşlayacağı 

söylemleri sonrası şahin üyelerden olan Schnabel bunu düşünmek 

için erken olduğunu ifade etti ve “her ne kadar nötr faize yaklaşsak da 

şimdiye kadar gelen veriler, artış hızını yavaşlatmak için gereken 

alanın sınırlı olduğuna işaret ediyor.” değerlendirmesini yaptı. 

Schnabel veri bazlı hareket etmek gerektiğini dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel, 

enflasyonun hala yüksek seyrettiği bir ortamda faiz artırım hızını 

yavaşlatmak için erken olacağını söyledi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0306 , direnç seviyesi ise 1,0468 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0306 – 1,0227 – 1,0175

Direnç Seviyeleri: 1,0468 – 1,0531 – 1,0600

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Pill Londra’da yapacağı bir sunum için hazırlanan konuşma 

metninde enflasyonist baskılara karşı yapılacak daha fazla şey 

olduğunu belirtti. BOE 40 yılın zirvesinde seyreden enflasyonu 

dizginlemek için politika faizini yüzde 0,1’den yüzde 3’e 

yükseltmişti. Pill bu ayki 75 baz puanlık tarihi faiz artışından yana 

oy kullanan isimlerden biri olmuştu. Enerji fiyatları ve işgücü 

açığının enflasyondaki iki temel faktör olduğunu belirten Pill

pandemi sonrasında işgücünde yaklaşık yarım milyonluk azalma 

olduğuna dikkat çekti. Pill işgücü piyasasındaki ve fiyatlama 

davranışlarındaki gelişmelerin kararlarında etkili olacağını belirtti. 

Pill ayrıca piyasada ay başında fiyatlandığı gibi faizin yüzde 5’in 

üzerine yükseleceğini düşünmediğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Başekonomisti Huw Pill bankanın 

enflasyonist baskılarla mücadele etmek için daha fazla faiz 

artırması gerektiğini söyledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,1837 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2178 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1837 – 1,1704 – 1,1592 

Direnç Seviyeleri: 1,2178 – 1,2283 – 1,2387
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USDJPY

Kasım ayında Tokyo'da çekirdek tüketici fiyatları geçen yılın aynı 

dönemine göre yüzde 3,6 arttı. Ekim ayında yüzde 3,4 olan çekirdek 

enflasyonun Kasım ayında yüzde 3,5 olması bekleniyordu. Tokyo'da 

çekirdek enflasyon Nisan 1982'de yüzde 4,2 seviyesine kadar 

yükselmişti.

Enerji ve taze gıda fiyatları dışarıda bırakıldığında ise çekirdek 

fiyatlar Kasım ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2,5 

yükseldi. Ekim ayında ise fiyatlar yüzde 2.2 artmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Tokyo'da çekirdek tüketici enflasyonu 40 yılın en yüksek seviyesine 

çıktı.Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 138,098 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 140,511 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,098 – 137,363 – 136,079

Direnç Seviyeleri: 140,511 – 141,679 – 142,782

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Binance borsası, ön ayak olduğu “rezerv kanıtı” projesinde ilk adımı 

attı ve Bitcoin rezervlerini resmen paylaştı. Borsa, şu anda 582 bin 

Bitcoin’i bulunduğunu ve bunların 575 bininin kullanıcılara ait 

olduğunun bilgisini verdi. Rezervlerin kullanıcı varlıklarına göre 

oranının da %101 olduğu görülüyor.

Yapılan açıklamada diğer varlıkların rezervlerinin önümüzdeki 

haftalarda paylaşılacağı belirtildi. Bitcoin rezervinin ekran 

görüntüsünün 22 Kasım TSİ 02.59’da alındığı belirtilirken, önümüzdeki 

dönemde 3. taraf bağımsız denetim şirketlerinin de bu sisteme dahil 

edileceği ve açıklanan rakamların doğruluğunun da kontrol edileceği 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Binance borsası rezerv kanıtı paylaşımlarını resmen başlattı. Borsa 

rezerv paylaşımında ilk olarak Bitcoin bilgilerini paylaştı.

Gün içerisinde alt tarafta, 15465 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 17081 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15465 – 14892 – 14305

Direnç Seviyeleri: 17081 – 17553 – 18058
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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